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EC492C5P

SMOOTH SIDED BOX IP67
POLYCARBONATE DIM. 160x115x75 -
1/4 TURN
Recintos > De pared > Cajas de conexiones > 49 - tornillo de
plástico de 1/4 de vuelta > Cajas de derivación de pared/serie
protegidas y estancas > Paredes lisas - ip67 - policarbonato -
libre de halÓgenos

Technical Symbols/Marks/Approvals

HF 120°C

Estándares

EN 60670-1 EN 60670-22

Etim
GROUP EG000048 - Connection material (electrotechnical)
CLASS EC002600 - Box/housing for surface mounting on the wall/ceiling

-25-120 °C Material Plastic Surface protection Untreated

Width 160 mm

Documentation available for download

Brochure

DEF Brochure
cassette IT MR
doppie (2).pdf

https://elettrocanalioim.gmde.it/Documenti/Brochures/DEF%20Brochure%20cassette%20IT%20MR%20doppie%20%282%29.pdf
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Barcode

8050507876181

48 NR

0.605x0.4x0.35 [m]

10.7088 [kg]

8050507875887

1 NR

0.2231 [kg]


